Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a
seguinte lei:
Art. 1º - Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal
autorizado a proceder, por ato próprio, a abertura de Crédito
Adicional Suplementar, conforme art. 41, inciso I, da Lei nº
4.320/64, na importância de R$ 1.631.482,72 (um milhão,
seiscentos e trinta e um mil, quatrocentos e oitenta e dois reais
e setenta e dois centavos), conforme discriminado abaixo:

 
02 - EXECUTIVO
07 - SECRETARIA MUNICIPAL DESENVOLVIMENTO
SOCIAL
01 - ADMINISTRATIVO
08.122.0001.2.171 - Pagamento Pessoal e Encargos Sociais -
Administrativo
3190.04.00 989 - Contratação Por Tempo Determinado